令和  年  月  日

変   更   届

一般社団法人 秋田県貿易促進協会

会  長  齊 藤 健 悦 殿

 下記のとおり報告いたします。

 （旧） （新）

会社名

役  職

氏  名

住  所

〒

〒

電話番号

FAX 番号

Ｅ-mail

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

URL

口 数

※変更箇所のみご記入ください。

住  所

会 社 名

代表者名